
Prefeitura Municipal De Cabreúva

Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / SERVIÇOS
Data A.F - Nº26/11/2021 2794/2021
Nº Processo

Nº Modalidade

Modalidade PREGÃO ELETRONICOAno Processo

Ano

1312

44

2021

2021

Fornecedor

Fone

Endereço

FaxBairro

CNPJ

2275 F.S.Comercio e Serviços Eireli

null, null

(18)3907-5370

11.552.540/0001-02

E-mail santiagofabio@hotmail.com

Contato

Contas

44

1 - TESOURO

Órgão Solicitante

Ficha

Fonte de Recurso

04.01.04.122.7007.2.293.339030.01.1100000

4 - SECRETARIA DE GESTÃO PUBLICA

Dotação

Prazo de Entrega

Local de Entrega

/

CONFORME EDITAL

30 DIAS

CONFORME EDITAL

ALMOXARIFADO CENTRAL - RUA LIBANO  50 - VILAREJO - CABREUVA-SP

Forma de Pagamento

Contrato / Ano

Prazo de Pagamento

Valor Contrato:

Forma de Entrega ou Execução 2 - CONFORME EDITAL

Objeto Aquisição de componentes e periféricos

Observações

1793/2021 - 04.00.00 - SECRETARIA DE GESTAO PUBLICA

1794/2021 - 08.00.00 - SECRETARIA DE SAUDE

1795/2021 - 08.00.00 - SECRETARIA DE SAUDE

1796/2021 - 08.00.00 - SECRETARIA DE SAUDE

Solicitações de Compra

Solicitações de

Descrição do ObjetoQtd. U.M. Marca/ModeloMaterial Valor Unit. Valor TotalItem

8287/2021Empenho - liberação 1 - valor: 10.197,00

3 20,00000 FONTE ATX . 509,8500 10.197,000067.43.16426 PC

10.197,00

10.197,00Total Liberação

Total :

08/06/2022 11.45.30PCR0044 1/ 1Versão 03/06/2022 - 16:50


